
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11) i članka 43. Statuta Općine Novigrad Podravski ("Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 10/09), općinski načelnik Općine Novigrad Podravski dana 16. siječnja 2011. godine donio je

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU

I.

1 2 3 4 5 6 7

Predmet
 nabave

Evidencijski
 broj

 nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave u kn
Vrsta 

postupka

Sklapa li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

 postupka
Planirano
 trajanje

NABAVA ROBA
uredski materijal bagatelna nabava 20 000,00

NABAVA USLUGA
usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja bagatelna nabava 20 000,00
komunalne usluge bagatelna nabava 25 000,00
intelektualne i 
osobne usluge bagatelna nabava 22 000,00
računalne usluge bagatelna nabava 25 000,00
ostale usluge bagatelna nabava 42 000,00

NABAVA RADOVA
vodovod 
Miholjanski put 01/2012-E-MV 170 000,00

otvoreni
postupak Ugovor

tijekom 
2012.godine 2012.

oprema - 
groblje 02/2012-E-MV 100 000,00

otvoreni
postupak Ugovor

tijekom 
2012.godine 2012.



sanacija  odlagališta 
"Jandrin grm" 03/2012-E-MV 1 500 000,00

otvoreni
postupak Ugovor

tijekom 
2012.godine 2012. - 2013.

pješačko-
biciklistička staza 04/2012-E-MV 200 000,00

otvoreni
postupak Ugovor

tijekom 
2012.godine 2012. - 2013.

obnova Doma 
kulture 05/2012-E-MV 500 000,00

otvoreni 
postupak Ugovor

tijekom 
2012.godine 2012. - 2013.

elektrifikacija 
vinograda 06/2012-E-MV 500 000,00

otvoreni 
postupak Ugovor

tijekom 
2012.godine 2012. - 2013.

izgradnja solarne 
elektrane 07/2012-E-MV 1 200 000,00

otvoreni 
postupak Ugovor

tijekom 
2012.godine 2012. - 2013.

sanacija krovišta
DV "Fijolica" 08/2012-E-MV 350 000,00

otvoreni 
potupak Ugovor

tijekom 
2012.godine 2012.

kanalizacija 
Novigrad Podravski 09/2012-E-MV 180 000,00

otvoreni 
postupak Ugovor

tijekom 
2012.godine 2012. - 2013.

II.

Utvrđeni Plan nabave usklađivat će se tijekom godine u skladu s mogućnostima i potrebama Općine Novigrad Podravski.

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI

KLASA: 400-08/12-01/04
URBROJ: 2137/11-12-1
Novigrad Podravski, 16. siječnja 2012.

OPĆINSKI NAČELNIK:
Mladen Mađer       


